
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „SŠ stavební Třebíč – Rekonstrukce tělocvičen a nádvoří“ 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1  
Pro zpracování cenové nabídky potřebujeme vědět, jak budou ovládány školní zvonky. Dle 
obrázku v technické specifikaci a dle popisu ve výkazu výměr se jedná o zvonky Quatro 75V, 
které nelze ovládat "přes WIFI", jak je uvedeno. Jak má škola vyřešeno zvonění - stávající 
rozvody pro školní zvonění? Lze tyto 2 ks poptávaných zvonků napojit na stávající rozvody? 
Analogové a digitální hodiny do tělocvičny mají být kompatibilní se stávajícími hodinami (v roce 
2018 jsme realizovali tuto školu, hodiny měly synchronizaci NTP - tedy Ethernet verze, 
synchronizace protokolem NTP, napájení 230 VAC). 
 
 
Reakce zadavatele: 
Zavedený systém školního zvonění v areálu školy bude využitý stávající, včetně ústředny 
umístěné v serverovně ve 2.NP v hlavní budově školy. Nově navržené zvonky budou sériově 
připojeny kabelovým rozvodem ke stávajícímu zvonku v chodbě Budovy se sociálním zázemím 
pro tělocvičny. Rozvody v budově s tělocvičnami budou podpovrchové. Rozvody v chodbě 
Budovy s tělocvičnami budou povrchové v lištách. Součástí dodávky prvků školního zvonění je 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 59119/2021 I. Nestrojilová/ 564 602 417 12. 7. 2021 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

veškeré příslušenství včetně kabeláže a souvisejících činností nezbytné ke zprovoznění 
instalovaných zařízení, není-li v projektu uvedeno jinak. 
Nově navržené analogové i digitální hodiny budou připojeny, stejně jako zvonění, ke stávajícímu 
systému jednotného času. Připojení bude provedeno kabelově k hodinám v chodbě v 1.NP v 
hlavní budově školy. Silové napájení hodin bude zajištěno z nově navržené rozvodnice v chodbě 
Budovy se sociálním zázemím pro tělocvičnu. Kabeláž ve škole bude vedena nad minerálním 
podhledem, v chodbě Budovy se sociálním zázemím pro tělocvičnu pak povrchově v lištách a v 
budově s tělocvičnami podpovrchově. Součástí dodávky koncových prvků jsou vždy veškeré 
dodávky a činnosti nezbytné ke zprovoznění zařízení, není-li v projektu uvedeno jinak. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 
zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 9. 
zadávacích podmínek neprodlužuje. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
Vedoucí odboru majetkového 
 
 


		2021-07-12T06:38:14+0000
	Not specified




